



**План финансово-хозяйственной деятельности на 2020 г.
и плановый период 2021 и 2022 годов**

от "26" декабря 2020 г.

Орган, осуществляющий
функции и полномочия учредителя

Департамент образования и молодежной политики администрации города Нефтежигальска

Учреждение
Единица измерения: руб.

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 6"

Коды	Дата
	26.12.2020
	74303340
	231
	74304226
	8604027602
	860401001
	383

Раздел 1. Поступления и выплаты

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Аналитический код	Код субсидии	Отраслевой код	КВФО	КОСГУ	Аналитическая группа	КФСР	Сумма			
										на 2020 г текущий финансовый год	на 2021 г первый год планового периода	на 2022 г второй год планового периода	за пределами планового периода
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	х	х	х	х	х	х	х	х	1 048 407,59	12	13	14
Остаток средств на конец текущего финансового года	0002	х	х	х	х	х	х	х	х	0,00	0,00	0,00	0,00
Поступления от доходов, всего	1000	000	0000000000	00000000000000	00000000000000	0	000	000	0000	197 969 575,82	162 984 263,00	161 583 963,00	0,00
Доходы от собственности	1100	120	0000000000	00000000000000	00000000000000	0	000	120	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200	130	0000000000	00000000000000	00000000000000	0	000	130	0000	190 046 472,00	152 063 263,00	151 536 263,00	0,00
в том числе:													
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение	1210	130	0000000000	00000000000000	00000000000000	0	000	130	0000	190 046 472,00	152 063 263,00	151 536 263,00	0,00
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания за счет средств бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	1220	130	0000000000	00000000000000	00000000000000	0	000	130	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего	1300	140	0000000000	00000000000000	00000000000000	0	000	140	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
Пени, штрафы	1300	140	0000000000	00000000000000	23100000000000	2	141	140	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Безвозмездные денежные поступления, всего	1400	150	0000000000	00000000000000	00000000000000	0	000	150	0000	7 165 781,00	10 921 000,00	10 047 700,00	0,00
Целевые субсидии	1410	150	0000000000	00000000000000	00000000000000	0	000	150	0000	7 118 781,00	10 921 000,00	10 047 700,00	0,00
Зарботная плата. Фонд руководителей	1410	150	0000000000	2310211002000	2310000021010	5	152	150	0702	369 637,00	670 900,00	670 900,00	0,00
Зарботная плата. Субвенция на выплаты компенсации части родительской платы и присмотр и уход за детьми (в части администрирования, оплата труда) за счет субвенций из Окружного бюджета ХМАО	1410	150	0000000000	2310211042706	2310000021018	5	152	150	0702	69 000,00	69 000,00	69 000,00	0,00
Зарботная плата. Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций за счет иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета	1410	150	0000000000	2310211044731	2310000021015	5	152	150	0702	1 449 035,00	4 780 645,00	4 780 645,00	0,00
Зарботная плата. Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций за счет иных межбюджетных трансфертов из окружного бюджета	1410	150	0000000000	2310211044734	2310000021018	5	152	150	0702	144 437,00	0,00	0,00	0,00
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме. Суточные при служебных командировках	1410	150	0000000000	2310212001000	2310000021019	5	152	150	0702	5 500,00	4 000,00	4 000,00	0,00
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме. Суточные при служебных командировках	1410	150	0000000000	2310212001000	2310000026019	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда. Создание временных рабочих мест для организации временного трудоустройства подростков	1410	150	0000000000	2310212003000	2310000021010	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда. Начисления на иные выплаты	1410	150	0000000000	2310213002000	2310000021010	5	152	150	0702	454 025,00	463 000,00	463 000,00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда. Субвенция на выплаты компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми (в части администрирования, начисления на выплаты по оплате труда) за счет субвенций из Окружного бюджета ХМАО	1410	150	0000000000	2310213042706	2310000021018	5	152	150	0702	20 800,00	20 800,00	20 800,00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда. Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций за счет иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета	1410	150	0000000000	2310213044731	2310000021015	5	152	150	0702	437 608,00	1 443 755,00	1 443 755,00	0,00

Почисления на выплаты по оплате труда. Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций за счет иных межбюджетных трансфертов из окружного бюджета	1410	150	0000000000	2310213044734 ЦС	2310000021018 5040	5	152	150	0702	43 620,00	0,00	0,00
Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме. Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, и членов их семей	1410	150	0000000000	2310214001000 ЦС	2310000021010 0590	5	152	150	0702	1 860 711,00	1 260 000,00	1 260 000,00
Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме. Компенсация стоимости проезда и провоза багажа к месту проживания уволенным и вновь принятым специалистам	1410	150	0000000000	2310214002000 ЦС	2310000021010 0590	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме. Компенсация найма жилых помещений (за исключением служебных командировок)	1410	150	0000000000	2310214003000 ЦС	2310000021010 0590	5	152	150	0702	1 107 000,00	322 000,00	322 000,00
Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме. Другие выплаты	1410	150	0000000000	2310214004000 ЦС	2310000021010 0590	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Оплата услуг по техническому обслуживанию и ремонту движимого имущества	1410	150	0000000000	2310225005000 ЦС	2310000131022 0050	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Капитальный ремонт за счет средств ООО "РН-ЮНГ" по договору повер托ования № 8 от 20.06.2017	1410	150	0000000000	2310225008000 ЦС	2310000131022 0050	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Капитальный ремонт	1410	150	0000000000	2310225008000 ЦС	2310000142019 9990	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Капитальный ремонт за счет иных межбюджетных трансфертов (наказы избирателей депутатам Думы ХМАО-Югры) Окружного бюджета	1410	150	0000000000	2310225008204 ЦС	2310000021018 5160	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Капитальный ремонт за счет средств ООО "РН-ЮНГ" по договору повер托ования № 1 от 20.04.2016	1410	150	0000000000	2310225008764 ЦС	2310000021010 0590	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Капитальный ремонт за счет средств ООО "РН-ЮНГ" по договору повер托ования № 8 от 20.06.2017	1410	150	0000000000	2310225008770 ЦС	2310000021010 0590	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Капитальный ремонт по договору повер托ования № 1 от 02.07.2018 (243 090 000 руб.)	1410	150	0000000000	2310225008771 ЦС	2310000021010 0590	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Противопожарные мероприятия, связанные с содержанием имущества	1410	150	0000000000	2310225011000 ЦС	2310000142019 9990	5	152	150	0702	245 855,00	1 173 300,00	300 000,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Мероприятия по энергосбережению	1410	150	0000000000	2310225011000 ЦС	2310000123012 0020	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Мероприятия по энергосбережению за счет остатков средств городского бюджета	1410	150	0000000000	2310225011008 ЦС	2310000123012 0020	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Возмещение расходов на продолжение медицинского осмотра, обязательного психиатрического освидетельствования при поступлении на работу	1410	150	0000000000	2310226007000 ЦС	2310000021010 0590	5	152	150	0702	152 362,00	55 600,00	55 600,00
Прочие работы, услуги. Возмещение расходов, связанных со служебными командировками в части проезда	1410	150	0000000000	2310226008000 ЦС	2310000021019 9990	5	152	150	0702	8 000,00	8 000,00	8 000,00
Прочие работы, услуги. Возмещение расходов, связанных со служебными командировками в части проезда	1410	150	0000000000	2310226008000 ЦС	2310000026019 9990	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Возмещение расходов, связанных со служебными командировками в части проживания	1410	150	0000000000	2310226009000 ЦС	2310000021019 9990	5	152	150	0702	22 800,00	18 000,00	18 000,00
Прочие работы, услуги. Возмещение расходов, связанных со служебными командировками в части проживания	1410	150	0000000000	2310226009000 ЦС	2310000026019 9990	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Другие расходы	1410	150	0000000000	2310226010000 ЦС	2310000021019 9990	5	152	150	0702	115 700,00	86 000,00	86 000,00
Прочие работы, услуги. Другие расходы	1410	150	0000000000	2310226010000 ЦС	2310000026019 9990	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Другие расходы	1410	150	0000000000	2310226010000 ЦС	2310000232039 9990	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Другие расходы. Расходы осуществляемые за счет средств местного бюджета в 75-летие Победы	1410	150	0000000000	2310226010075 ЦС	2310000024019 9990	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Мероприятия по пожарной безопасности	1410	150	0000000000	2310226014000 ЦС	2310000142019 9990	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Мероприятия по пожарной безопасности по договору повер托ования № 1 от 02.07.2018	1410	150	0000000000	2310226014771 ЦС	2310000142019 9990	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Разработка проектно - сметной документации для внедрения автоматического регулирования для систем отопления и горячего водоснабжения	1410	150	0000000000	2310226035000 ЦС	2310000123012 0020	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Пособия по социальной помощи, выплачиваемые работодателями, нанимателями бывшим работникам в натуральной форме	1410	150	0000000000	2310265001000 ЦС	2310000021010 0590	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Специальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме. Ежемесячные компенсационные выплаты в размере 50 рублей матери, находящиеся в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста 3 лет	1410	150	0000000000	2310266001000 ЦС	2310000021010 0590	5	152	150	0702	14 000,00	14 000,00	14 000,00
Социальные компенсации персоналу в натуральной форме. Компенсация стоимости путевок на санаторно-курортное лечение	1410	150	0000000000	2310267001000 ЦС	2310000021010 0590	5	152	150	0702	100 000,00	200 000,00	200 000,00
Социальные компенсации персоналу в натуральной форме. Почисления на социальные компенсации персоналу в натуральной форме	1410	150	0000000000	2310267002000 ЦС	2310000021010 0590	5	152	150	0702	61 000,00	61 000,00	61 000,00
Иные выплаты текущего характера физическим лицам. Иные расходы	1410	150	0000000000	2310296003000 ЦС	2310000021019 9990	5	152	150	0702	44 808,00	264 000,00	264 000,00
Увеличение стоимости основных средств. Мероприятия по пожарной безопасности	1410	150	0000000000	2310310001000 ЦС	2310000142019 9990	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств. Мероприятия по пожарной безопасности по договору повер托ования № 1 от 02.07.2018 (243 090 000 руб.)	1410	150	0000000000	2310310001771 ЦС	2310000142019 9990	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств. Мероприятия по энергосбережению	1410	150	0000000000	2310310002000 ЦС	2310000123012 0020	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств. Мероприятия по энергосбережению за счет остатков средств городского бюджета	1410	150	0000000000	2310310002008 ЦС	2310000123012 0020	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств. Приобретение оборудования	1410	150	0000000000	2310310003000 ЦС	2310000024019 9990	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств. Приобретение оборудования	1410	150	0000000000	2310310003000 ЦС	2310000040019 9990	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств. Приобретение оборудования	1410	150	0000000000	2310310003000 ЦС	2310000131022 0050	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств. Приобретение оборудования	1410	150	0000000000	2310310003000 ЦС	2310000240089 9990	5	152	150	0702	186 698,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств. Приобретение оборудования. Расходы осуществляемые за счет средств местного бюджета в 75-летие Победы	1410	150	0000000000	2310310003075 ЦС	2310000024019 9990	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00

Увеличение стоимости основных средств. Приобретение оборудования за счет иных межбюджетных трансфертов (наказы избирателей депутатам Думы ХМАО-Югры) Окружного бюджета	1410	150	0000000000	2310310003204 ЦС	2310000021018 5160	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств. Приобретение оборудования за счет иных межбюджетных трансфертов из окружного бюджета	1410	150	0000000000	2310310003734 ЦС	2310000021018 5060	5	152	150	0401	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств. Приобретение оборудования по договору поручительства № 1 от 02.07.2018 (243 090 000 руб.)	1410	150	0000000000	2310310003771 ЦС	2310000021010 0590	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости строительных материалов. Строительные материалы	1410	150	0000000000	2310344001000 ЦС	2310000142019 9990	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости строительных материалов. Строительные материалы осуществляемые за счет иных межбюджетных трансфертов (наказы избирателей депутатам Думы ХМАО-Югры) Окружного бюджета	1410	150	0000000000	2310344001204 ЦС	2310000021018 5160	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости мягкого инвентаря. Мягкий инвентарь за счет иных межбюджетных трансфертов (наказы избирателей депутатам Думы ХМАО-Югры) Окружного бюджета	1410	150	0000000000	2310345001204 ЦС	2310000021018 5160	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). Прочие оборотные запасы (материалы)	1410	150	0000000000	2310346001000 ЦС	2310000024019 9990	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). Прочие оборотные запасы (материалы)	1410	150	0000000000	2310346001000 ЦС	2310000142019 9990	5	152	150	0702	114 145,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). Прочие оборотные запасы (материалы) за счет иных межбюджетных трансфертов (наказы избирателей депутатам Думы ХМАО-Югры) Окружного бюджета	1410	150	0000000000	2310346001204 ЦС	2310000021018 5160	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). Мероприятия по энергосбережению.	1410	150	0000000000	2310346002000 ЦС	2310000123012 0020	5	152	150	0702	65 800,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). Мероприятия по энергосбережению за счет остатков средств городского бюджета	1410	150	0000000000	2310346002008 ЦС	2310000123012 0020	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). Мероприятия по энергосбережению осуществляемые за счет иных межбюджетных трансфертов (наказы избирателей депутатам Думы ХМАО-Югры) Окружного бюджета	1410	150	0000000000	2310346002204 ЦС	2310000123018 5160	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). Мероприятия по энергосбережению за счет средств ООО "РН-ЮГН" по договору поручительства № 1 от 02.07.2018	1410	150	0000000000	2310346002771 ЦС	2310000123012 0020	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). Субвенция на выплату компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми (в части администрирования, расходные материалы) за счет субвенций из Окружного бюджета ХМАО	1410	150	0000000000	2310346042706 ЦС	2310000021018 4050	5	152	150	0702	7 000,00	7 000,00	7 000,00	0,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения. Прочие материальные запасы однократного применения	1410	150	0000000000	23103490006000 ЦС	2310000021019 9990	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения. Прочие материальные запасы однократного применения	1410	150	0000000000	23103490006000 ЦС	23100000232039 9990	5	152	150	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения. Приобретение (изготовление) подарочной и сувенирной продукции	1410	150	0000000000	2310349007000 ЦС	2310000021019 9990	5	152	150	0702	19 240,00	0,00	0,00	0,00
Субсидии на осуществление капитальных вложений. Прочие безвозмездные поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления	1420	150	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	150	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие безвозмездные поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)	1400	150	0000000000	00000000000000 00	2313039904004 0000	2	152	150	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие безвозмездные поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)	1400	150	0000000000	00000000000000 00	2313039904004 0000	2	155	150	0702	47 000,00	0,00	0,00	0,00
Прочие доходы, всего	1500	180	0000000000	00000000000000 0000	2313020104004 0000	2	155	150	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Доходы от операций с активами, всего	1900	000	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	000	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие поступления, всего	1980	000	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	000	0000	757 322,82	0,00	0,00	0,00
Увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет	1981	510	0000000000	00000000000000 0000	00000000000000 0000	0	000	510	0000	757 322,82	0,00	0,00	0,00
Назначение на выплаты по оплате труда. Субвенция на реализацию основных общеобразовательных программ за счет субвенций из Окружного бюджета ХМАО	1981	510	0000000000	2310213040706 МЗ	2310000021018 4303	4	510	510	0702	757 322,82	0,00	0,00	0,00
Выплаты по расходам, всего	2000	000	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	000	0000	199 017 983,41	162 984 263,00	161 583 963,00	0,00
Выплаты персоналу, всего	2100	000	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	000	0000	151 561 158,86	117 331 000,00	116 840 200,00	0,00
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	2110	111	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	000	0000	112 008 191,04	88 357 345,00	87 980 445,00	0,00
Зарботная плата	2110	111	0000000000	00000000000000 00	23100000000000 0001	2	211	000	0702	558 852,04	322 000,00	322 000,00	0,00
Зарботная плата. Субвенция на реализацию основных общеобразовательных программ за счет субвенций из Окружного бюджета ХМАО	2110	111	0000000000	2310211040706 МЗ	2310000021018 4303	4	211	000	0702	108 731 857,00	82 114 800,00	81 737 900,00	0,00
Зарботная плата. Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций за счет иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета	2110	111	0000000000	2310211044731 МЗ	2310000021018 3030	4	211	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Зарботная плата. Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций за счет иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета	2110	111	0000000000	2310211044731 МЗ	2310000021015 3030	4	211	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Зарботная плата. Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций за счет иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета	2110	111	0000000000	2310211044731 ЦС	2310000021015 3030	5	211	000	0702	1 449 035,00	4 780 645,00	4 780 645,00	0,00
Зарботная плата. Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций за счет иных межбюджетных трансфертов из окружного бюджета	2110	111	0000000000	2310211044734 ЦС	2310000021018 5040	5	211	000	0702	144 437,00	0,00	0,00	0,00

Зарплата. Субвенция на проведение государственной итоговой аттестации (оплата труда) за счет субсидий из Окружного бюджета ХМАО	2110	111	0000000000	2310211041706 МЗ	2310000021018 4305	4	211	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Зарплата. Оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей	2110	111	0000000000	2310211006500 МЗ	2310000023012 0010	4	211	000	0707	0,00	0,00	0,00	0,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме. Субвенция на реализацию основных общеобразовательных программ за счет субсидий из Окружного бюджета ХМАО	2110	111	0000000000	2310226040706 МЗ	2310000021018 4303	4	266	000	0702	685 373,00	400 000,00	400 000,00	0,00
Зарплата. Субвенция на проведение государственной итоговой аттестации (оплата труда) за счет субсидий из Окружного бюджета ХМАО	2110	111	0000000000	2310211041706 МЗ	2310000022018 4305	4	211	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Зарплата. Фонд руководителя	2110	111	0000000000	2310211002000 ИЦ	2310000021010 0590	5	211	000	0702	369 637,00	670 900,00	670 900,00	0,00
Зарплата. Субвенция на выплату компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми (в части администрирования, оплата труда) за счет субсидий из Окружного бюджета ХМАО	2110	111	0000000000	2310211042706 ИЦ	2310000021018 4050	5	211	000	0702	69 000,00	69 000,00	69 000,00	0,00
Прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112	0000000000	0000000000000 00	0000000000000 0000	0	000	000	0000	3 270 373,00	1 881 600,00	1 881 600,00	0,00
Прочие не социальные выплаты персоналу в денежной форме	2120	112	0000000000	0000000000000 00	0000000000000 0001	2	212	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Услуги в области информационных технологий	2120	112	0000000000	0000000000000 00	2310000000000 0001	2	226	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие не социальные выплаты персоналу в денежной форме. Суточные при служебных командировках	2120	112	0000000000	2310212001000 МЗ	2310000021010 0590	4	212	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Субвенция на проведение государственной итоговой аттестации (проезда) за счет субсидий из Окружного бюджета ХМАО	2120	112	0000000000	2310226041706 МЗ	2310000021018 4305	4	226	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Субвенция на проведение государственной итоговой аттестации (проживание) за счет субсидий из Окружного бюджета ХМАО	2120	112	0000000000	2310226042706 МЗ	2310000021018 4305	4	226	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Возмещение расходов, связанных со служебными командировками в части проезда	2120	112	0000000000	2310226080000 МЗ	2310000021010 0590	4	226	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Возмещение расходов, связанных со служебными командировками в части проживания	2120	112	0000000000	2310226090000 МЗ	2310000021010 0590	4	226	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Субвенция на проведение государственной итоговой аттестации (проезда) за счет субсидий из Окружного бюджета ХМАО	2120	112	0000000000	2310226041706 МЗ	2310000022018 4305	4	226	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Субвенция на проведение государственной итоговой аттестации (проживание) за счет субсидий из Окружного бюджета ХМАО	2120	112	0000000000	2310226042706 МЗ	2310000022018 4305	4	226	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие не социальные выплаты персоналу в денежной форме. Суточные при служебных командировках	2120	112	0000000000	2310212001000 ИЦ	2310000021019 9990	5	212	000	0702	5 500,00	4 000,00	4 000,00	0,00
Прочие не социальные выплаты персоналу в денежной форме. Другие выплаты	2120	112	0000000000	2310212003000 ИЦ	2310000021010 0590	5	212	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие не социальные выплаты персоналу в натуральной форме. Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, и членов их семей	2120	112	0000000000	2310214001000 ИЦ	2310000021010 0590	5	214	000	0702	1 860 711,00	1 260 000,00	1 260 000,00	0,00
Прочие не социальные выплаты персоналу в натуральной форме. Компенсация стоимости проезда и провоза багажа к месту проживания уволенным и вновь прибывшим специалистам	2120	112	0000000000	2310214002000 ИЦ	2310000021010 0590	5	214	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие не социальные выплаты персоналу в натуральной форме. Компенсация иных видов помещений (за исключением служебных командировок)	2120	112	0000000000	2310214003000 ИЦ	2310000021010 0590	5	214	000	0702	1 107 000,00	322 000,00	322 000,00	0,00
Прочие не социальные выплаты персоналу в натуральной форме. Другие выплаты	2120	112	0000000000	2310214004000 ИЦ	2310000021010 0590	5	214	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Возмещение расходов на проведение медицинского осмотра, обязательного психиатрического освидетельствования при поступлении на работу	2120	112	0000000000	231022607000 ИЦ	2310000021010 0590	5	226	000	0702	152 362,00	55 600,00	55 600,00	0,00
Прочие работы, услуги. Возмещение расходов, связанных со служебными командировками в части проезда	2120	112	0000000000	2310226080000 ИЦ	2310000021019 9990	5	226	000	0702	8 000,00	8 000,00	8 000,00	0,00
Прочие работы, услуги. Возмещение расходов, связанных со служебными командировками в части проживания	2120	112	0000000000	2310226090000 ИЦ	23100000226019 9990	5	226	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Возмещение расходов, связанных со служебными командировками в части проживания	2120	112	0000000000	2310226090000 ИЦ	2310000021019 9990	5	226	000	0702	22 800,00	18 000,00	18 000,00	0,00
Прочие работы, услуги. Другие расходы	2120	112	0000000000	2310226010000 ИЦ	2310000021019 9990	5	226	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме. Ежемесячные компенсационные выплаты в размере 50 рублей матерям, находящимся в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста 3 лет	2120	112	0000000000	2310266001000 ИЦ	2310000021010 0590	5	266	000	0702	14 000,00	14 000,00	14 000,00	0,00
Социальные компенсации персоналу в натуральной форме. Компенсация стоимости путевок на санаторно-курортное лечение	2120	112	0000000000	2310267001000 ИЦ	2310000021010 0590	5	267	000	0702	100 000,00	200 000,00	200 000,00	0,00
Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных полномочий	2130	113	0000000000	0000000000000 00	0000000000000 0000	0	000	000	0000	115 700,00	86 000,00	86 000,00	0,00
Прочие работы, услуги. Услуги в области информационных технологий	2130	113	0000000000	0000000000000 00	2310000000000 0001	2	226	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Другие расходы	2130	113	0000000000	2310226010000 ИЦ	2310000021019 9990	5	226	000	0702	115 700,00	86 000,00	86 000,00	0,00
Прочие работы, услуги. Другие расходы	2130	113	0000000000	2310226010000 ИЦ	2310000026019 9990	5	226	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140	119	0000000000	0000000000000 00	0000000000000 0000	0	000	000	0000	36 166 894,82	27 006 055,00	26 892 155,00	0,00
На выплаты по оплате труда	2141	119	0000000000	0000000000000 00	0000000000000 0000	0	000	000	0000	36 105 894,82	26 945 055,00	26 831 155,00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда	2141	119	0000000000	0000000000000 00	2310000000000 0001	2	213	000	0702	169 516,00	98 000,00	98 000,00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда. Субвенция на реализацию основных общеобразовательных программ за счет субсидий из Окружного бюджета ХМАО	2141	119	0000000000	2310213040706 МЗ	2310000021018 4303	4	213	000	0702	34 980 325,82	24 919 500,00	24 805 600,00	0,00

Начисления на выплаты по оплате труда. Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций за счет иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета	2141	119	0000000000	2310213044731 МЗ	231000002101R 3030	4	213	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда. Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций за счет иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета	2141	119	0000000000	2310213044731 МЗ	231000002101S 3030	4	213	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда. Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций за счет иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета	2141	119	0000000000	2310213044731 ИС	231000002101S 3030	5	213	000	0702	437 608,00	1 443 755,00	1 443 755,00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда. Субвенция на проведение государственной итоговой аттестации (начисления на выплаты по оплате труда) за счет субсидий из Округового бюджета ХМАО	2141	119	0000000000	2310213041706 МЗ	2310000021018 4305	4	213	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда. Субвенция на проведение государственной итоговой аттестации (начисления на выплаты по оплате труда) за счет субсидий из Округового бюджета ХМАО	2141	119	0000000000	2310213044734 ИС	2310000021018 5040	5	213	000	0702	43 620,00	0,00	0,00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда. Оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей	2141	119	0000000000	2310213041706 МЗ	2310000022018 4305	4	213	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда. Субсидия на проведение государственной итоговой аттестации (начисления на выплаты по оплате труда) за счет субсидий из Округового бюджета ХМАО	2141	119	0000000000	2310213002000 ИС	2310000021010 0590	5	213	000	0702	454 025,00	463 000,00	463 000,00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда. Субсидия на выплаты компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми (в части администрирования, начисления на выплаты по оплате труда) за счет субсидий из Округового бюджета ХМАО	2141	119	0000000000	2310213042706 ИС	2310000021018 4050	5	213	000	0702	20 800,00	20 800,00	20 800,00	0,00
На иные выплаты работникам	2142	119	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 00	0	000	000	0000	61 000,00	61 000,00	61 000,00	0,00
Социальные компенсации персоналу в натуральной форме. Начисления на социальные компенсации персоналу в натуральной форме	2142	119	0000000000	2310267002000 ИС	2310000021010 0590	5	267	000	0702	61 000,00	61 000,00	61 000,00	0,00
Денежное довольствие военнослужащих и сотрудников, имеющих специальные звания	2150	131	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	000	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
Иные выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим специальные звания	2160	134	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	000	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
Страховые взносы на обязательное социальное страхование в части выплат персоналу, подающим заявление на страховые взносы	2170	139	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	000	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
На оплату труда стажеров	2171	139	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	000	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
На иные выплаты гражданам лицам (денежное содержание)	2172	139	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	000	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
Социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	000	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210	320	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	000	0000	1 333 302,00	264 000,00	264 000,00	0,00
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	2211	321	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	000	0000	1 288 494,00	0,00	0,00	0,00
Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанятыми бывшим работникам. Субвенция на реализацию основных общеобразовательных программ за счет субсидий из Округового бюджета ХМАО	2211	321	0000000000	2310264040706 МЗ	2310000021018 4303	4	264	000	0702	7 918,00	0,00	0,00	0,00
Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме. Субвенция на социальную поддержку отдельных категорий обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях, частных общеобразовательных организациях за счет субсидий из Округового бюджета ХМАО	2211	321	0000000000	2310263047706 МЗ	2310000021018 4030	4	263	000	0702	1 280 576,00	0,00	0,00	0,00
Прочие социальные выплаты персоналу в натуральной форме. Компенсация стоимости проезда и провоза багажа к месту проживания уволенным и вновь прибывшим специалистам	2211	321	0000000000	2310214002000 ИС	2310000021010 0590	5	214	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Пособия по социальной помощи, выплачиваемые работодателями, нанятыми бывшим работникам в натуральной форме	2211	321	0000000000	2310265001000 ИС	2310000021010 0590	5	265	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Выплата стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку обучающихся за счет средств специального фонда	2220	340	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	000	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
На премирование физических лиц за достижения в области культуры, искусства, образования, науки и техники, а также на предоставление грантов с целью поддержки проектов в области науки, культуры и искусства	2230	350	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	000	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
Социальное обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей	2240	360	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	000	0000	44 808,00	264 000,00	264 000,00	0,00
Иные выплаты текущего характера физическим лицам	2240	360	0000000000	00000000000000 00	23100000000000 0001	2	296	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Иные выплаты текущего характера физическим лицам. Иные расходы	2240	360	0000000000	2310296003000 ИС	2310000021019 9990	5	296	000	0702	44 808,00	264 000,00	264 000,00	0,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	000	0000	1 188 224,00	1 216 000,00	1 195 000,00	0,00
Налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0001	2	291	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Налог, пошлины и сборы	2310	851	0000000000	2310291001000 МЗ	2310000021010 0590	4	291	000	0702	1 184 724,00	1 196 000,00	1 175 000,00	0,00
Иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина	2320	852	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	000	0000	3 000,00	20 000,00	20 000,00	0,00
Налог, пошлины и сборы	2320	852	0000000000	00000000000000 00	23100000000000 0001	2	291	000	0702	0,00	17 000,00	17 000,00	0,00
Налог, пошлины и сборы	2320	852	0000000000	2310291001000 МЗ	2310000021010 0590	4	291	000	0702	3 000,00	3 000,00	3 000,00	0,00
Уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	000	0000	500,00	0,00	0,00	0,00

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах	2330	853	0000000000	00000000000000	23100000000000	0001	2	292	000	0702	500,00	0,00	0,00	0,00
Другие экономические санкции	2330	853	0000000000	00000000000000	23100000000000	0001	2	295	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Другие экономические санкции	2330	853	0000000000	23102950010000	2310000021010	0590	4	295	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Безвозмездные перечисления организациям	2400	000	0000000000	00000000000000	00000000000000	0000	0	000	000	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
Гранты, предоставляемые другим организациям и физическим лицам	2410	810	0000000000	00000000000000	00000000000000	0000	0	000	000	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
Взносы в международные организации	2420	862	0000000000	00000000000000	00000000000000	0000	0	000	000	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
Платежи в целях обеспечения реализации соглашений с правительствами иностранных государств и международными организациями	2430	863	0000000000	00000000000000	00000000000000	0000	0	000	000	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)	2500	000	0000000000	00000000000000	00000000000000	0000	0	000	000	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения	2520	831	0000000000	00000000000000	00000000000000	0000	0	000	000	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
Расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	2600	000	0000000000	00000000000000	00000000000000	0000	0	000	000	0000	44 935 298,55	44 173 263,00	43 284 763,00	0,00
Закупку научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ	2610	241	0000000000	00000000000000	00000000000000	0000	0	000	000	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
Закупку товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий	2620	242	0000000000	00000000000000	00000000000000	0000	0	000	000	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
Закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	2630	243	0000000000	00000000000000	00000000000000	0000	0	000	000	0000	749 064,00	0,00	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества	2630	243	0000000000	00000000000000	23100000000000	0001	2	225	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Капитальный ремонт	2630	243	0000000000	23102250080000	2310000021010	0590	4	225	000	0702	201 989,00	0,00	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Капитальный ремонт за счет остатков средств городского бюджета	2630	243	0000000000	23102250080000	2310000021010	0590	4	225	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Капитальный ремонт за счет остатков средств городского бюджета, неиспользованных в отчетном финансовом году	2630	243	0000000000	23102250080000	2310000021010	0590	4	225	000	0702	547 075,00	0,00	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Капитальный ремонт	2630	243	0000000000	23102250080000	2310000142019	9990	5	225	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Капитальный ремонт за счет иных межбюджетных трансфертов (наказы избирателей депутатам Думы ХМАО-Югры) Окружного бюджета	2630	243	0000000000	23102250082000	2310000021018	5160	5	225	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Капитальный ремонт за счет средств ООО "РН-ЮНН" по договору пожертвования №1 от 20.04.2016	2630	243	0000000000	23102250087600	2310000021010	0590	5	225	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Капитальный ремонт за счет средств ООО "РН-ЮНН" по договору пожертвования № 8 от 20.06.2017	2630	243	0000000000	23102250087700	2310000021010	0590	5	225	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Капитальный ремонт по договору пожертвования № 1 от 02.07.2018 (243 090 000 руб.)	2630	243	0000000000	23102250087710	2310000021010	0590	5	225	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	00000000000000	00000000000000	0000	0	000	000	0000	44 186 234,55	44 173 263,00	43 284 763,00	0,00
Услуги связи	2640	244	0000000000	00000000000000	23100000000000	0001	2	221	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Коммунальные услуги	2640	244	0000000000	00000000000000	23100000000000	0001	2	223	000	0702	589 940,00	32 000,00	32 000,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества	2640	244	0000000000	00000000000000	23100000000000	0001	2	225	000	0702	4 919,00	16 000,00	16 000,00	0,00
Прочие работы, услуги. Услуги в области информационных технологий	2640	244	0000000000	00000000000000	23100000000000	0001	2	226	000	0702	6 487 539,55	5 985 000,00	5 985 000,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств	2640	244	0000000000	00000000000000	00000000000000	0001	2	310	000	0702	372 081,00	92 000,00	92 000,00	0,00
Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, применяемых в медицинских целях	2640	244	0000000000	00000000000000	23100000000000	0001	2	341	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости строительных материалов	2640	244	0000000000	00000000000000	23100000000000	0001	2	344	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости материального инвентаря	2640	244	0000000000	00000000000000	23100000000000	0001	2	345	000	0702	34 000,00	34 000,00	34 000,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). Прочие оборотные запасы (материалы)	2640	244	0000000000	00000000000000	23100000000000	0001	2	346	000	0702	580 000,00	548 000,00	548 000,00	0,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	2640	244	0000000000	00000000000000	23100000000000	0001	2	349	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости неисключительных прав на результаты интеллектуальной деятельности с неопределенным сроком полезного использования	2640	244	0000000000	00000000000000	23100000000000	0001	2	352	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости неисключительных прав на результаты интеллектуальной деятельности с определенным сроком полезного использования	2640	244	0000000000	00000000000000	23100000000000	0001	2	353	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Услуги связи	2640	244	0000000000	23102210010000	2310000021010	0990	4	221	000	0702	213 700,00	213 700,00	213 700,00	0,00
Услуги связи. Субвенция на реализацию основных общеобразовательных программ за счет субвенций из Окружного бюджета ХМАО	2640	244	0000000000	23102210407000	2310000021018	4303	4	221	000	0702	230 000,00	250 000,00	250 000,00	0,00
Транспортные услуги	2640	244	0000000000	23102220010000	2310000021010	0990	4	222	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Транспортные услуги. Субвенция на организацию проведения государственной итоговой аттестации (расходы на доставку) за счет субвенций из Окружного бюджета ХМАО	2640	244	0000000000	23102220417000	2310000022018	4306	4	222	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Транспортные услуги. Субвенция на организацию проведения государственной итоговой аттестации (расходы на доставку) за счет субвенций из Окружного бюджета ХМАО	2640	244	0000000000	23102220417000	2310000022018	4305	4	222	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Платежи на выплаты по оплате труда. Субвенция на выплаты компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми (в части администрирования, начисления на выплаты по оплате труда) за счет субвенций из Окружного бюджета ХМАО	2640	244	0000000000	23102130417000	2310000022018	4305	4	213	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Коммунальные услуги. Оплата потребления тепловой энергии и горячего водоснабжения	2640	244	0000000000	23102230010000	2310000021010	0990	4	223	000	0702	3 962 481,00	6 184 400,00	6 184 400,00	0,00

Коммунальные услуги. Оплата потребления электроэнергии	2640	244	0000000000	2310223002000 МЗ	2310000021010 0590	4	223	000	0702	1 647 966,00	2 589 400,00	2 589 400,00	0,00
Коммунальные услуги. Оплата водоснабжения помещений	2640	244	0000000000	2310223003000 МЗ	2310000021010 0590	4	223	000	0702	552 063,00	720 000,00	720 000,00	0,00
Коммунальные услуги. Вывоз жидких бытовых отходов при отсутствии централизованной системы канализации	2640	244	0000000000	2310223004000 МЗ	2310000021010 0590	4	223	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Коммунальные услуги. Оказание услуг по обращению с ТКО	2640	244	0000000000	2310223006000 МЗ	2310000021010 0590	4	223	000	0702	332 000,00	0,00	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Вывоз и утилизация отходов	2640	244	0000000000	2310223001000 МЗ	2310000021010 0590	4	225	000	0702	54 100,00	386 100,00	386 100,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Оплата содержания помещений	2640	244	0000000000	2310223003000 МЗ	2310000021010 0590	4	225	000	0702	611 396,00	413 000,00	413 000,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Оплата услуг по техническому обслуживанию и ремонту недвижимого имущества	2640	244	0000000000	2310223004000 МЗ	2310000021010 0590	4	225	000	0702	796 000,00	814 000,00	814 000,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Оплата услуг по техническому обслуживанию и ремонту движимого имущества	2640	244	0000000000	2310223005000 МЗ	2310000021010 0590	4	225	000	0702	920 291,00	772 000,00	772 000,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Текущий ремонт	2640	244	0000000000	2310223007000 МЗ	2310000021010 0590	4	225	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Текущий ремонт за счет остатков средств городского бюджета	2640	244	0000000000	2310223007008 МЗ	2310000021010 0590	4	225	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Оплата содержания помещений	2640	244	0000000000	2310223003000 МЗ	2310000023012 0010	4	225	000	0707	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Договоры на услуги по охране (безопасности, инвентаризация и другая охрана)	2640	244	0000000000	2310226004000 МЗ	2310000021010 0590	4	226	000	0702	859 000,00	859 000,00	859 000,00	0,00
Прочие работы, услуги. Услуги в области информационных технологий	2640	244	0000000000	2310226005000 МЗ	2310000021010 0590	4	226	000	0702	172 300,00	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Договоры с образовательными организациями на предоставление питания в образовательных учреждениях	2640	244	0000000000	2310226006000 МЗ	2310000021010 0590	4	226	000	0702	16 000,00	52 200,00	52 200,00	0,00
Прочие работы, услуги. Другие расходы	2640	244	0000000000	2310226010000 МЗ	2310000021010 0590	4	226	000	0702	386 678,00	168 000,00	168 000,00	0,00
Прочие работы, услуги. Медицинские услуги	2640	244	0000000000	2310226011000 МЗ	2310000021010 0590	4	226	000	0702	477 000,00	477 000,00	477 000,00	0,00
Прочие работы, услуги. Организация обучения инструктора, проверка знаний	2640	244	0000000000	2310226012000 МЗ	2310000021010 0590	4	226	000	0702	46 800,00	69 000,00	69 000,00	0,00
Прочие работы, услуги. Субвенция на реализацию основных общеобразовательных программ за счет субвенций из Окружного бюджета ХМАО	2640	244	0000000000	2310226040706 МЗ	2310000021018 4303	4	226	000	0702	344 129,00	136 500,00	136 500,00	0,00
Прочие работы, услуги. Специальная оценка условий труда	2640	244	0000000000	2310226013000 МЗ	2310000021010 0590	4	226	000	0702	96 250,00	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Субвенция на организацию проведения государственной итоговой аттестации (информационная безопасность) за счет субвенций из Окружного бюджета ХМАО	2640	244	0000000000	2310226043706 МЗ	2310000022018 4306	4	226	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Субвенция на организацию проведения государственной итоговой аттестации (информационная безопасность) за счет субвенций из Окружного бюджета ХМАО	2640	244	0000000000	2310226043706 МЗ	2310000022018 4305	4	226	000	0702	73 520,00	380 000,00	380 000,00	0,00
Прочие работы, услуги. Субвенция на социальную поддержку отдельных категорий обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях, частных общеобразовательных организациях, за счет Окружного бюджета ХМАО	2640	244	0000000000	2310226047706 МЗ	2310000021018 4030	4	226	000	0702	6 768 832,00	9 212 833,00	9 212 833,00	0,00
Прочие работы, услуги. Дополнительное финансовое обеспечение мероприятий по организации питания обучающихся в общеобразовательных организациях	2640	244	0000000000	2310226045000 МЗ	2310000021010 0590	4	226	000	0702	2 689 236,00	4 123 650,00	4 123 650,00	0,00
Прочие работы, услуги. Другие расходы	2640	244	0000000000	2310226010000 МЗ	2310000023012 0010	4	226	000	0707	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. На оплату стоимости питания детям школьного возраста в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей за счет субвенций из Окружного бюджета ХМАО	2640	244	0000000000	2310226003708 МЗ	2310000023018 2050	4	226	000	0707	0,00	274 657,00	274 657,00	0,00
Прочие работы, услуги. На оплату стоимости питания детям школьного возраста в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей	2640	244	0000000000	2310226003000 МЗ	2310000023018 2050	4	226	000	0707	52 303,00	117 709,00	117 709,00	0,00
Прочие работы, услуги. Субвенция на организацию проведения государственной итоговой аттестации (информационная безопасность) за счет субвенций из Окружного бюджета ХМАО	2640	244	0000000000	2310226043706 МЗ	2310000021018 4305	4	226	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. На дополнительное финансовое обеспечение мероприятий по организации питания обучающихся начальных классов с 1 по 4 классы осуществляемые за счет субвенций из Окружного бюджета ХМАО	2640	244	0000000000	2310226152708 МЗ	2310000021018 2480	4	226	000	0702	0,00	3 414 528,00	3 414 528,00	0,00
Прочие работы, услуги. На дополнительное финансовое обеспечение мероприятий по организации питания обучающихся начальных классов с 1 по 4 классы осуществляемые за счет субвенций из Окружного бюджета ХМАО	2640	244	0000000000	2310226152708 МЗ	2310000021011. 3040	4	226	000	0702	1 360 064,00	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. На дополнительное финансовое обеспечение мероприятий по организации питания обучающихся начальных классов с 1 по 4 классы осуществляемые за счет субвенций из Федерального бюджета	2640	244	0000000000	2310226152707 МЗ	2310000021011. 3040	4	226	000	0702	347 200,00	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. На дополнительное финансовое обеспечение мероприятий по организации питания обучающихся начальных классов с 1 по 4 классы	2640	244	0000000000	2310226152000 МЗ	2310000021015 2480	4	226	000	0702	0,00	853 630,00	853 630,00	0,00
Прочие работы, услуги. На дополнительное финансовое обеспечение мероприятий по организации питания обучающихся начальных классов с 1 по 4 классы	2640	244	0000000000	2310226152000 МЗ	2310000021011. 3040	4	226	000	0702	426 816,00	0,00	0,00	0,00
Страхование. Договоры на страхование жизни, здоровья и имущества	2640	244	0000000000	2310227001000 МЗ	2310000023012 0010	4	227	000	0707	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств. Приобретение оборудования	2640	244	0000000000	2310310003000 МЗ	2310000021010 0590	4	310	000	0702	1 486 876,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств. Приобретение оборудования за счет остатков средств городского бюджета	2640	244	0000000000	2310310003008 МЗ	2310000021010 0590	4	310	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств. Субвенция на реализацию основных общеобразовательных программ за счет субвенций из Окружного бюджета ХМАО	2640	244	0000000000	2310310040706 МЗ	2310000021018 4303	4	310	000	0702	6 863 392,00	1 839 700,00	1 824 500,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств. Субвенция на проведение государственной итоговой аттестации осуществляемые за счет субвенций из Окружного бюджета ХМАО	2640	244	0000000000	2310310039706 МЗ	2310000022018 4305	4	310	000	0702	23 500,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, применяемых в медицинских целях	2640	244	0000000000	2310342001000 МЗ	2310000021010 0590	4	341	000	0702	59 000,00	59 000,00	59 000,00	0,00
Увеличение стоимости продуктов питания. Продукты питания	2640	244	0000000000	2310342001000 МЗ	2310000023018 2050	4	342	000	0707	13,00	0,00	0,00	0,00

Увеличение стоимости продуктов питания. Продукты питания за счет субсидий из Окружного бюджета ХМАО	2640	244	0000000000	2310342001708 МЗ	231000002018 2050	4	342	000	0707	121 708,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости строительных материалов. Строительные материалы	2640	244	0000000000	2310344001000 МЗ	2310000021010 0590	4	344	000	0702	499 788,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости мягкого инвентаря. Мягкий инвентарь	2640	244	0000000000	2310345001000 МЗ	2310000021010 0590	4	345	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости мягкого инвентаря. Мероприятия по охране труда	2640	244	0000000000	2310345003000 МЗ	2310000021010 0590	4	345	000	0702	136 000,00	136 000,00	136 000,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). Прочие оборотные запасы (материалы)	2640	244	0000000000	2310346001000 МЗ	2310000021010 0590	4	346	000	0702	572 156,00	247 156,00	247 156,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). Субсидия на реализацию основных общеобразовательных программ за счет субсидий из Окружного бюджета ХМАО	2640	244	0000000000	2310346040706 МЗ	2310000021018 4303	4	346	000	0702	1 939 073,00	848 000,00	848 000,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). Субсидия на организацию проведения государственной итоговой аттестации (расходные материалы) за счет субсидий из Окружного бюджета ХМАО	2640	244	0000000000	2310346041706 МЗ	2310000022018 4306	4	346	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). Прочие оборотные запасы (материалы)	2640	244	0000000000	2310346001000 МЗ	2310000023012 0010	4	346	000	0707	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). Субсидия на организацию проведения государственной итоговой аттестации (расходные материалы) за счет субсидий из Окружного бюджета ХМАО	2640	244	0000000000	2310346041706 МЗ	2310000022018 4303	4	346	000	0702	156 506,00	86 000,00	86 000,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). Субсидия на организацию проведения государственной итоговой аттестации (расходные материалы) за счет субсидий из Окружного бюджета ХМАО	2640	244	0000000000	2310349001000 МЗ	2310000021010 0590	4	349	000	0702	168 000,00	168 000,00	168 000,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). Субсидия на реализацию основных общеобразовательных программ за счет субсидий из Окружного бюджета ХМАО	2640	244	0000000000	2310349040706 МЗ	2310000021018 4303	4	349	000	0702	16 880,00	35 000,00	35 000,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). Прочие оборотные запасы (материалы)	2640	244	0000000000	2310349001000 МЗ	2310000023012 0010	4	349	000	0707	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). Субсидия на реализацию основных общеобразовательных программ за счет субсидий из Окружного бюджета ХМАО	2640	244	0000000000	2310349006000 МЗ	2310000023012 0010	4	349	000	0707	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости неисключительных прав на результаты интеллектуальной деятельности с неопределенным сроком полезного использования	2640	244	0000000000	2310352001000 МЗ	2310000021010 0590	4	352	000	0702	0,00	122 800,00	122 800,00	0,00
Увеличение стоимости неисключительных прав на результаты интеллектуальной деятельности с определенным сроком полезного использования	2640	244	0000000000	2310353001000 МЗ	2310000021018 4303	4	353	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Оплата услуг по техническому обслуживанию и ремонту движимого имущества	2640	244	0000000000	2310225005000 ЦС	2310000131022 0050	5	225	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости неисключительных прав на результаты интеллектуальной деятельности с определенным сроком полезного использования. Субсидия на реализацию основных общеобразовательных программ за счет субсидий из Окружного бюджета ХМАО	2640	244	0000000000	2310353040706 МЗ	2310000021018 4303	4	353	000	0702	0,00	213 500,00	213 500,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Текущий ремонт за счет средств ООО "РН-ЮНГ" по договору повержения №8 от 20.06.2017	2640	244	0000000000	2310225007770 ЦС	2310000021010 0590	5	225	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости неисключительных прав на результаты интеллектуальной деятельности с определенным сроком полезного использования	2640	244	0000000000	2310353001000 МЗ	2310000021010 0590	4	353	000	0702	0,00	49 500,00	49 500,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Противоаварийные мероприятия, связанные с содержанием имущества	2640	244	0000000000	2310225010000 ЦС	2310000142019 9990	5	225	000	0702	245 855,00	1 173 300,00	300 000,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Мероприятия по энергосбережению	2640	244	0000000000	2310225011000 ЦС	2310000123012 0020	5	225	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества. Мероприятия по энергосбережению за счет остатков средств городского бюджета	2640	244	0000000000	2310225011008 ЦС	2310000123012 0020	5	225	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Возмещение расходов, связанных со служебными командировками в части проезда	2640	244	0000000000	2310226008000 ЦС	2310000021019 9990	5	226	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Другие расходы	2640	244	0000000000	2310226010000 ЦС	2310000021019 9990	5	226	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Другие расходы	2640	244	0000000000	2310226010000 ЦС	2310000232059 9990	5	226	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Мероприятия по пожарной безопасности	2640	244	0000000000	2310226014000 ЦС	2310000142019 9990	5	226	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Мероприятия по пожарной безопасности по договору повержения № 1 от 02.07.2018	2640	244	0000000000	2310226014771 ЦС	2310000142019 9990	5	226	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Разработка проектно - сметной документации для внедрения автоматического регулирования для систем отопления и горячего водоснабжения	2640	244	0000000000	2310226035000 ЦС	2310000123012 0020	5	226	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги. Другие расходы осуществляемые за счет средств местного бюджета в 75-летие Победы	2640	244	0000000000	2310226010075 ЦС	2310000024019 9990	5	226	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств. Мероприятия по пожарной безопасности	2640	244	0000000000	2310310001000 ЦС	2310000142019 9990	5	310	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств. Мероприятия по пожарной безопасности по договору повержения № 1 от 02.07.2018 (243 090 000 руб.)	2640	244	0000000000	2310310001771 ЦС	2310000142019 9990	5	310	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств. Мероприятия по энергосбережению	2640	244	0000000000	2310310002000 ЦС	2310000123012 0020	5	310	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств. Мероприятия по энергосбережению за счет остатков средств городского бюджета	2640	244	0000000000	2310310002008 ЦС	2310000123012 0020	5	310	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств. Приобретение оборудования	2640	244	0000000000	2310310003000 ЦС	231000024019 9990	5	310	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств. Приобретение оборудования. Расходы осуществляемые за счет средств местного бюджета к 75-летию Победы	2640	244	0000000000	2310310003075 ЦС	231000024019 9990	5	310	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств. Приобретение оборудования	2640	244	0000000000	2310310003000 ЦС	2310000040019 9990	5	310	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств. Приобретение оборудования	2640	244	0000000000	2310310003000 ЦС	2310000131022 0050	5	310	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств. Приобретение оборудования за счет иных межбюджетных трансфертов из окружного бюджета	2640	244	0000000000	2310310003734 ЦС	2310000021018 5060	5	310	000	0401	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств. Приобретение оборудования за счет иных межбюджетных трансфертов (накды избирателей депутатам Думы ХМАО-Югры) Окружного бюджета	2640	244	0000000000	2310310003204 ЦС	2310000021018 5160	5	310	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств. Приобретение оборудования по договору повержения № 1 от 02.07.2018 (243 090 000 руб.)	2640	244	0000000000	2310310003771 ЦС	2310000021010 0590	5	310	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств. Приобретение оборудования	2640	244	0000000000	2310310003000 ЦС	2310000240089 9990	5	310	000	0702	186 698,00	0,00	0,00	0,00

Увеличение стоимости строительных материалов. Строительные материалы осуществляемые за счет иных межбюджетных трансфертов (наказы избирателей депутатам Думы ХМАО-Югры) Окружного бюджета	2640	244	0000000000	2310344601204 ЦС	2310000021018 5160	5	344	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости мягкого инвентаря. Мягкий инвентарь за счет иных межбюджетных трансфертов (наказы избирателей депутатам Думы ХМАО-Югры) Окружного бюджета	2640	244	0000000000	2310345001204 ЦС	2310000021018 5160	5	345	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). Прочие оборотные запасы (материалы)	2640	244	0000000000	23103466001000 ЦС	2310000024019 9990	5	346	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). Прочие оборотные запасы (материалы)	2640	244	0000000000	23103466001000 ЦС	23100000142019 9990	5	346	000	0702	114 145,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). Прочие оборотные запасы (материалы) за счет иных межбюджетных трансфертов (наказы избирателей депутатам Думы ХМАО-Югры) Окружного бюджета	2640	244	0000000000	2310346601204 ЦС	2310000021018 5160	5	346	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). Мероприятия по энергосбережению.	2640	244	0000000000	2310346602000 ЦС	23100000123012 0020	5	346	000	0702	65 800,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). Мероприятия по энергосбережению за счет остатков средств городского бюджета	2640	244	0000000000	2310346602008 ЦС	23100000123012 0020	5	346	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). Мероприятия по энергосбережению за счет средств ООО "РН-ЮГР" по договору пожертвования № 1 от 02.07.2018	2640	244	0000000000	2310346602771 ЦС	23100000123012 0020	5	346	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). Мероприятия по энергосбережению осуществляемые за счет иных межбюджетных трансфертов (наказы избирателей депутатам Думы ХМАО-Югры) Окружного бюджета	2640	244	0000000000	2310346602204 ЦС	23100000123018 5160	5	346	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов). Субвенция на выплуту компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми (в части администрирования, расходные материалы) за счет субвенций из Окружного бюджета ХМАО	2640	244	0000000000	23103466042706 ЦС	2310000021018 4050	5	346	000	0702	7 000,00	7 000,00	7 000,00	0,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения. Прочие материальные запасы однократного применения.	2640	244	0000000000	23103490006000 ЦС	2310000021019 9990	5	349	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения. Приобретение (изготовление) подарочной и сувенирной продукции	2640	244	0000000000	23103490007000 ЦС	2310000021019 9990	5	349	000	0702	19 240,00	0,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения. Прочие материальные запасы однократного применения.	2640	244	0000000000	23103490006000 ЦС	23100000232039 9990	5	349	000	0702	0,00	0,00	0,00	0,00
Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности, всего	2650	400	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	000	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
Приобретение объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	2651	406	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	000	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
Строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	2652	407	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	000	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
Выплаты, уменьшающие доход, всего	3000	100	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	100	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
Налог на прибыль	3010	000	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	000	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
Налог на добавленную стоимость	3020	000	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	000	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие налоги, уменьшающие доход	3030	000	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	000	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие выплаты, всего	4000	000	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	000	0000	0,00	0,00	0,00	0,00
Возврат в бюджет средств субсидии	4010	610	0000000000	00000000000000 00	00000000000000 0000	0	000	610	0000	0,00	0,00	0,00	0,00

